



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek

Warszawa, 18 maja 2022 roku

**Jego Magnificencja
prof. dr hab. Mirosław Minkina
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczo-
Humanistycznego w Siedlcach**

**Senat Uniwersytetu Przyrodniczo-
Humanistycznego w Siedlcach**

Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Wielce Szanowni Członkowie Senatu, Szanowni Wykładowcy i Pracownicy Uczelni, Społeczności Akademicka, Szanowni Państwo,

dziękuję za zaproszenie do udziału w Święcie Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Żałuję, że podjęte wcześniej zobowiązania nie pozwalają mi na uczestnictwo w tym, niezwykle ważnym dla całej wspólnoty akademickiej, wydarzeniu.

Siedlecka *Alma Mater*, której wyśmienite tradycje sięgają końca lat 60. XX wieku, znana jest w regionie jako wiodący ośrodek naukowy, artystyczny, edukacyjny a także kulturotwórczy. To zaszczytne miano zapewnia Uniwersytetowi doskonała organizacja, wzorowe wypełnianie misji szkoły wyższej, jak i profesjonalizm kadr, upowszechniających wyniki swych prac w prestiżowych programach lub projektach – również tych o międzynarodowym zasięgu. Od ponad pięciu dekad swojej działalności Uczelnia odgrywa niebagatelną rolę w promocji wiedzy, a to poprzez redakcję wydawnictw, organizację konferencji czy przygotowywanie wydarzeń naukowych. Przede wszystkim zaś – kształci kolejne pokolenia specjalistów w rozmaitych dziedzinach; studentów oraz doktorantów wyróżniających się nie tylko wysokim poziomem wiedzy czy umiejętności, ale i reprezentujących najlepsze społeczne postawy.

Proszę przyjąć serdeczne gratulacje z okazji Święta Uniwersytetu. Jestem przekonany, że dzisiejsze spotkanie jest dogodną okazją do uczczenia działalności Uczelni, refleksji nad dotychczasowymi osiągnięciami, ale i sposobnością do kreślenia planów na przyszłość. Gratuluję odznaczonym dziś pracownikom Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego, wypromowanym doktorom oraz profesorom. Życzę Państwu, by symboliczne podsumowanie aktywności badawczej budziło słuszną dumę z odkrywania i popularyzowania piękna nauki. Państwa wkład na rzecz rozwoju i upowszechniania wiedzy zasługuje bowiem na najwyższe laury.

Pozdrawiając wszystkich uczestników tej wyjątkowej uroczystości, życzę Państwu pomyślnej realizacji planów, satysfakcji z podejmowanych działań oraz kolejnych osiągnięć.

Z wyrazami głębokiego szacunku